(trinta) dias antes da aplicação da pesquisa entre os usuários e abordará minimamente os seguintes 

critérios: quantidade de credenciados, uso do aplicativo e atendimento ao cliente por meio da Central de 

Atendimento disponível. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO 

4.1. O valor ESTIMADO da contratação é de R$ 328.000,00 (trezentos e vinte e oito mil reais), sendo a 

taxa administrativa de -13,12%. 

Especificação Unid. Quant Unitário Valor Total 

SERVIÇODEADMINISTRAÇÃOEFORNECIMENTODEA

UXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Valorde R$300,00 

Servidor 80 

MÊS 12 24.000,00 288.000,00 

SERVIÇODEADMINISTRAÇÃOEFORNECIMENTODEA